
 

 

Tittel: MANDAT Prosjektstyret Nybygg Elgeseter gate 10 

Gruppe:  Prosjektstyre i detaljprosjekteringen 

Prosjekt: 
1022601-NTNU og Sit Elgeseter gt. 10  

For 
perioden: 

Mai 2020 – 2023 

   

 
Bakgrunn   
 
Midt i NTNUs campus og tett på sentrale deler av regionen og byens helsetilbud, skal NTNUs helse- og 
sosialfag og Studentsamskipnadens (Sit) idretts- og serveringstilbud samles i nytt bygg for Helse- og 
sosialfag og idrett, i Elgesetergate 10. 
 

• Utdanningene som etter planen skal flytte inn i bygget, hører til Fakultet for medisin og 
helsevitenskap (MH) og Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap (SU). 

 
• Studentsamskipnaden (Sit) skal etablere og drive en idrettsdel og et serveringssted. 

 
• Bygget skal være tilgjengelig for studenter og ansatte ved hele NTNU. Sosiale soner og åpne 

arbeidsplasser skal legge til rette for gode møte- og arbeidsplasser for studenter, også på tvers 
av studieretninger, samt for møter mellom studenter og fagansatte. 

 
Forprosjekt for nybygg for helse- og sosialfag og idrett i Elgestergate 10 t ble avsluttet i mars 2018. I 
forprosjektet ble omfang for løsning (funksjoner og rom) og den totale styringsramme kr. 736 MNOK 
(pr 15.02.2017) for bygget definert.  
 
For detaljprosjektering- og byggefasen er prosjektet organisert slik:  

 



 

 

 
 
Prosjektet går nå inn i detaljprosjekteringen. I denne fasen skal det utvikles tilstrekkelig detaljert og 
kvalitetssikret underlag, slik at bygget oppfyller brukernes funksjonskrav på en best mulig måte. 
Grunnlaget skal ha legitimitet hos berørte parter og være kunnskapsbasert. Det skal være en 
forutsigbar og åpen prosess med berørte parter. 
 
 
Formål og rammer 
 
For NTNU gjennomføres Elgeseter gate 10 som et brukerfinansiert prosjekt. Dette innebærer at 
bygge kostnadene i sin helhet blir belastet NTNU gjennom husleiekontrakt hvor byggekostnaden er 
fordelt på den årlige leiekostnaden. Prosjektet har en styringsramme på 508 millioner kroner (pr 
15.02.2017) og en arealramme opptil 13.000 kvm (NTNUs andel).  
NTNU må i tillegg finansiere alt brukerutstyr som ikke er en del av Statsbyggs leveranse i prosjektet, 
jfr. prosjektets Bygg- og brukerutstyrsmatrise.    
NTNU ba i oppdragsbrev av 25.11.2019, Statsbygg om å starte arbeidet med å ferdigstille 
prosjektet innenfor de rammene som er gitt av KD, utkast til leiekontrakt av 06.11.2019 samt 
funksjonalitet, omfang og målstruktur angitt i forprosjektgrunnlaget. 
For Sit gjennomføres Elgeseter gate 10 som et direktefinansiert prosjektet. Dette innebærer at 
byggekostnadene i sin helhet faktureres Sit kontinuerlig gjennom byggefasen. Prosjektet har en 
styringsramme på 227 millioner kroner (pr 15.02.2017). Dette er regulert i avtaleverket mellom Sit 
og Statsbygg. 
Sit må i tillegg finansiere alt brukerutstyr som ikke er en del av Statsbyggs leveranse i prosjektet, jfr. 
prosjektets Bygg- og brukerutstyrsmatrise.    

Sit bekreftet oppdraget ovenfor Statsbygg i oppstartsmøte 13.12.19 om at Statsbygg skal ferdigstille 
prosjektet innenfor de tidligere avtalte rammer. 
 
 
Organisering, roller og ansvar for Prosjektstyret 
 
Statsbygg (SB) er prosjektets byggherre med NTNU som leietaker og Sit som deleier. På overordnet 
nivå er prosjektstyret etablert med deltakelse fra NTNU, Sit og Statsbygg. 
Prosjektstyret har det overordnete ansvaret for at prosjektet gjennomføres innenfor de vedtatte 
rammer og premisser som ligger til grunn for gjennomføring av prosjektet, på vegne av rektor NTNU 
og Administrerende direktør i Sit. 
 
NTNU, Sit og Statsbygg har høyt fokus på kostnadsreduserende tiltak, både for bygg og for 
brukerutstyr. Endringsforslag som medfører økte prosjekterings-, bygge- eller utstyrskostnader 
behandles av Prosjektstyret. Endringsforslag som har betydning for funksjonalitet og 
transformasjonsevne og påvirker NTNU og Sits virksomhet i bygget, behandles av Prosjektstyret. 
 
Prosjektstyret gir råd til prosjektledelsen og tar beslutninger i saker som omhandler prosjektets 
framdrift, økonomi og måloppnåelse, og i saker som ikke kan løses på lavere nivå i 
prosjektorganisasjonen.  Månedlig statusrapport for prosjektet gjennomgås i prosjektstyremøter, i 
tillegg til saker meldt fra prosjektledelsen. 
 
 
 



 

 

 
Deltagelse og roller   
Prosjektstyret ledes av prosjektdirektør NTNU, på vegne av rektor NTNU. Prosjektleder NTNU er 
sekretær.  
 
Prosjektstyret har følgende deltakere: 
Prosjektdirektør NTNU 
Boligdirektør Sit 
Prosjekteier SB 
Dekan MH (vara: Dekan SU)   
Campustillitsvalgt 
Studentrepresentanter SU/MH 
 
Sekretariat: 
Prosjektleder NTNU  
Prosjektleder Sit 
Prosjektleder SB 
 
Øvrig deltagelse fra prosjektorganisasjonen etter behov og saksliste. 
 
 
 

Tidsplan  
Foreløpige planer fra Statsbygg er oppstart detaljprosjekt og rivning av eksisterende bygg 
august/september 2020, og ferdig bygg juli 2023. 
 
Prosjektstyrets medlemmer må påregne møtevirksomhet ca. en gang pr. måned til etter endt prøvedrift.  
 
 

Se mer informasjon på prosjektets nettside: 
https://www.ntnu.no/campusutvikling/elgesetergate-10 
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